
 

 

 

Seminaria dla diagnostów samochodowych – marzec / kwiecień 2019 r.  

Informuję, że w związku z nowelizacją przepisów prawnych od dnia 1 lipca 2018 roku, niektórzy 

właściciele pojazdów uzyskiwali zmniejszone jednorzędowe tablice rejestracyjne w nielegalny sposób 

poprzez wprowadzanie w błąd urzędników rejestrujących pojazdy. Niedługo pojazdy z takimi 

tablicami pojawią się w stacjach kontroli pojazdów.  

Podczas seminarium dla diagnostów omówimy dodatkowe tematy:  

➢ „Badanie techniczne pojazdu ze „standardowym” miejscem konstrukcyjnym 

do zamocowania tablicy rejestracyjnej z zamontowaną zmniejszoną jednorzędową tablicą 

rejestracyjną”. Diagnosta w sytuacji stwierdzenia nieprawidłowości jest zobligowany 

do określenia wyniku badania technicznego jako negatywny – w trakcie spotkania wskażemy 

treść dodatkowej uwagi jaką należy wpisać do zaświadczenia.  

➢ dodatkowe badanie techniczne a wyznaczenie terminu badania okresowego 

w kontekście wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego z 2018 roku. 

➢ zmiany w CEP związane z możliwością przekazania terminu następnego badania technicznego 

dla badań dodatkowych. 

Ponadto podczas spotkania: 

✓ każda osoba otrzyma 3 najnowsze projekty rozporządzeń (ze stycznia i lutego 2019 roku) 

związane z wdrożeniem przepisów dotyczących pojazdów elektrycznych i napędzanych 

wodorem (nowością będą wydawane tablice rejestracyjne barwy czarnej na zielonym tle), 

✓ wyjaśnimy na czym będzie polegać w myśl procedowanych przepisów (prawdopodobnie już 

od lipca 2019 roku) tzw. „profesjonalna rejestracja” w tym wydawanie tablic rejestracyjnych 

(zielone napisy na białym tle). 

 

Z uwagi na duże zainteresowanie organizowanymi przez SITK RP O/Krosno seminariami pod nazwą 

"Bezpieczne i efektywne prowadzenie SKP w obliczu nadchodzących zmian" przypominam, 

że rejestracja uczestników w każdym miejscu rozpoczyna się o godz. 8:00. 

Ponadto do udziału w seminariach w kolejnych terminach zapraszam przedstawicieli SKP, 

którzy z różnych względów nie mogli przybyć w pierwszym tygodniu marca. 

Pismo streszczające tematykę seminariów wraz z kartą zgłoszeniową i harmonogramem znajduje się 

na www.dlid.pl  i www.klubdiagnosty.pl 
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